
【６】 卓球競技・ラージボール卓球競技 

 

 

   １ 日  時  ラージボール卓球の部  ６月３日（土） 

                （監督会議 ９時００分  開始式 ９時３０分  試合開始 １０時００分） 

 

卓球競技の部      ６月４日（日） 

                （監督会議 ８時３０分  開始式 ９時００分  試合開始  ９時３０分） 

 

 

   ２ 会  場    佐土原体育館 

 

 

    ３ 組合せ等  別 紙 

 

 

   ４ その他 

   （１）駐車場について 

    ①駐車場について駐車台数に限りがある為、できる限り乗り合わせでお願い致します。 

 

（２）新型コロナウイルス感染症防止対策について 

    ①原則として日本卓球協会から示されているガイドラインに沿って運営することを心がける。 

     なお、会場となる体育館が使用できなくなったときは延期または中止となる場合がある。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆ 大会についての問い合わせ先 

  ＴＥＬ ０９８５－７１－０６９２（県卓球協会専用電話） 

（事務局の電話については 毎週 月・金曜日 １３～１７時のみ受信可） 

 

 



Ａブロック　試合順序 ②－③　→　①－③　→　①－②

①

②

③

Ｂブロック　試合順序 ①－④　→　②－③　→　①－③　→　②－④　→　①－②　→　③－④

①

②

③

④

Ｃブロック　試合順序 ①－④　→　②－③　→　①－③　→　②－④　→　①－②　→　③－④

①

②

③

④

Ｄブロック　試合順序 ①－④　→　②－③　→　①－③　→　②－④　→　①－②　→　③－④

①

②

③

④

延 岡 市 Ｃ

延 岡 市 Ｂ

成年男子の部　決勝トーナメント

宮 崎 市 Ｃ

延 岡 市 Ａ

順　位

都 城 市 Ｃ

日 南 市 Ａ

Ｄ ブ ロ ッ ク 日 南 市 Ａ 延 岡 市 Ａ 都 城 市 Ｂ 宮 崎 市 Ｃ 勝　点

都 城 市 Ｂ

児 湯 郡

Ｃ ブ ロ ッ ク 日 向 市 Ａ

201

順　位

日 向 市 Ａ

日 向 市 Ｂ

延 岡 市 Ｂ 都 城 市 Ｃ 勝　点

BC-2

成年男子の部　予選リーグ

Ａ ブ ロ ッ ク 勝　点 順　位

宮 崎 市 Ａ

宮 崎 市 Ａ 日 向 市 Ｂ 延 岡 市 Ｃ

Ｂ ブ ロ ッ ク

A-1

勝　点 順　位

都 城 市 Ａ

宮 崎 市 Ｂ

西 都 市

101

児 湯 郡

BC-2

102

D-1

301

C-1

103

AD-2

202

AD-2

104

B-1

都 城 市 Ａ 西 都 市 宮 崎 市 Ｂ 日 南 市 Ｂ

日 南 市 Ｂ



Ａブロック　試合順序 ②－③　→　①－③　→　①－②

①

②

③

Ｂブロック　試合順序 ②－③　→　①－③　→　①－②

①

②

③

Ｃブロック　試合順序 ②－③　→　①－③　→　①－②

①

②

③

Ｄブロック　試合順序 ①－④　→　②－③　→　①－③　→　②－④　→　①－②　→　③－④

①

②

③

④

宮 崎 市 Ｂ 延 岡 市 日 向 市 Ｂ

202

AD-2

104

B-1

C-1

103

AD-2

BC-2

102

D-1

201

301

壮年男子の部　決勝トーナメント

A-1

101

BC-2

日 南 市 Ｂ

小 林 市

児 湯 郡 Ａ

順　位

日 向 市 Ａ

Ｄ ブ ロ ッ ク 日 向 市 Ａ 児 湯 郡 Ａ 小 林 市 日 南 市 Ｂ 勝　点

児 湯 郡 Ｂ

日 南 市 Ａ

都 城 市 Ａ

Ｃ ブ ロ ッ ク 都 城 市 Ａ 勝　点 順　位日 南 市 Ａ 児 湯 郡 Ｂ

日 向 市 Ｂ

延 岡 市

順　位

宮 崎 市 Ｂ

Ｂ ブ ロ ッ ク 勝　点

都 城 市 Ｂ

壮年男子の部　予選リーグ

Ａ ブ ロ ッ ク 宮 崎 市 Ａ 東 臼 杵 郡 都 城 市 Ｂ 勝　点 順　位

東 臼 杵 郡

宮 崎 市 Ａ



Ａブロック　試合順序 ②－③　→　①－③　→　①－②

①

②

③

Ｂブロック　試合順序 ②－③　→　①－③　→　①－②

①

②

③

Ｃブロック　試合順序 ②－③　→　①－③　→　①－②

①

②

③

延 岡 市 Ｂ

☆　☆　☆

☆　☆　☆

☆　☆　☆宮 崎 市

児 湯 郡 Ａ ☆　☆　☆

成年女子の部　予選リーグ

Ａ ブ ロ ッ ク 宮 崎 市 児 湯 郡 Ａ 延 岡 市 Ｂ 勝　点 順　位

Ｂ ブ ロ ッ ク 都 城 市 日 南 市 東 臼 杵 郡 勝　点 順　位

都 城 市 ☆　☆　☆

東 臼 杵 郡 ☆　☆　☆

日 南 市

Ｃ ブ ロ ッ ク 日 向 市 延 岡 市 Ａ 児 湯 郡 Ｂ 勝　点 順　位

日 向 市 ☆　☆　☆

延 岡 市 Ａ ☆　☆　☆

児 湯 郡 Ｂ ☆　☆　☆

壮年女子の部　決勝トーナメント

A-1

201
C-2

301
C-1

202

101
B-2

B-1

102
A-2



Ａブロック　試合順序 ②－③　→　①－③　→　①－②

①

②

③

Ｂブロック　試合順序 ②－③　→　①－③　→　①－②

①

②

③

Ｃブロック　試合順序 ②－③　→　①－③　→　①－②

①

②

③

☆　☆　☆

B-2

宮 崎 市 Ｂ

C-2

児 湯 郡 Ｂ

A-1

日 南 市

壮年女子の部　予選リーグ

Ａ ブ ロ ッ ク 児 湯 郡 Ａ 日 南 市 宮 崎 市 Ｂ 勝　点 順　位

☆　☆　☆

児 湯 郡 Ａ ☆　☆　☆

延 岡 市 東 臼 杵 郡 児 湯 郡 Ｂ

延 岡 市 ☆　☆　☆

東 臼 杵 郡 ☆　☆　☆

201

C-1

都 城 市 ☆　☆　☆

☆　☆　☆

Ｂ ブ ロ ッ ク

宮 崎 市 Ａ

壮年女子の部　決勝トーナメント

宮 崎 市 Ａ 都 城 市

勝　点 順　位

☆　☆　☆

Ｃ ブ ロ ッ ク 勝　点 順　位小 林 市

小 林 市 ☆　☆　☆

101

301

102
A-2

202

B-1



Ａブロック　試合順序 ①－④　→　②－③　→　①－③　→　②－④　→　①－②　→　③－④

①

②

③

④

Ｂブロック　試合順序 ①－④　→　②－③　→　①－③　→　②－④　→　①－②　→　③－④

①

②

③

④

Ｃブロック　試合順序 ①－④　→　②－③　→　①－③　→　②－④　→　①－②　→　③－④

①

②

③

④

Ｄブロック　試合順序 ①－④　→　②－③　→　①－③　→　②－④　→　①－②　→　③－④

①

②

③

④

宮 崎 市 Ａ

延 岡 市 Ｃ

宮 崎 市 Ｄ

勝　点 順　位

小 林 市 Ｂ

日 南 市 Ｂ

小 林 市 Ａ

日 南 市 Ａ

勝　点 順　位Ｃ ブ ロ ッ ク 小 林 市 Ａ 延 岡 市 Ａ

順　位勝　点

延 岡 市 Ｂ ☆　☆　☆

え び の 市 Ａ

東 臼 杵 郡

ラージボールの部　予選リーグ

Ａ ブ ロ ッ ク 勝　点 順　位え び の 市 Ａ 東 臼 杵 郡 延 岡 市 Ｂ 宮 崎 市 Ｃ

☆　☆　☆

☆　☆　☆

Ｂ ブ ロ ッ ク 宮 崎 市 Ａ 日 南 市 Ａ え び の 市 Ｂ 都 城 市 Ｂ

宮 崎 市 Ｃ ☆　☆　☆

☆　☆　☆

☆　☆　☆

都 城 市 Ｂ ☆　☆　☆

え び の 市 Ｂ ☆　☆　☆

宮 崎 市 Ｄ

☆　☆　☆

延 岡 市 Ａ ☆　☆　☆

日 南 市 Ｂ ☆　☆　☆

Ｄ ブ ロ ッ ク 都 城 市 Ａ 宮 崎 市 Ｂ 小 林 市 Ｂ 延 岡 市 Ｃ

☆　☆　☆

宮 崎 市 Ｂ ☆　☆　☆

都 城 市 Ａ ☆　☆　☆

☆　☆　☆

☆　☆　☆

ラージボールの部　決勝トーナメント

A-1

101

BC-2

201

301

BC-2

102

D-1

C-1

103

AD-2

202

AD-2

104

B-1


